יצחק קצנלסון – משורר השואה

אפרים שמואלי

י. קצנלסון ובנו צבי במחנה-הסגר

א. משורר חמורות החיים נהפך למקונן

יצחק קצנלסון (1886, תמוז תרמ"ו - 1944, ניסן תשמ"ד) משורר הילדים ובני הנוער, משורר האהבה והזוהר בטבע ובנפש, תענוגות החיים ששונם וגם יגונם, ובעל המחזות הליריים והתנכיים רבי המעוף. והכל בלא רצינות כבדה, כאילו עמד מחוץ לחומרת מסורתה של הספרות העברית, שהזיקה עצמה לבעיות העם היהודי, לפלא קיומו הקודר בגלויות, נהפך למשורר השואה.